

# Årsredovisning

# Magnus Östlund Förvaltning AB

Org.nr 559187-3392

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Östlund, Styrelseledamot

2023-06-27

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Magnus Östlund Förvaltning AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt och indirekt via dotterbolag bedriva inköp och försäljning av däck, fälgar, tillbehör till fordon och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Falun. Bolaget är moderbolag till Falu Däckservice AB, org.nr 556626-1417, med säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	2 200	602	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 943	1 094	-21	-15
Soliditet (%)	38,7	18,2	81,0	85,0
Balansomslutning	7 476	6 286	78	100

Nettomsättningen har ökat då verksamheten varit igång under hela året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-36 562	1 082 007	1 145 445
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 082 007	-1 082 007	0
Årets resultat			1 561 673	1 561 673
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 045 445</b>	<b>1 561 673</b>	<b>2 707 118</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 045 445
årets vinst	1 561 673
	<b>2 607 118</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 607 118
	<b>2 607 118</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 199 998	602 466
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 199 998</b>	<b>602 466</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-184 353	-107 884
Personalkostnader	2	-840 370	-300 876
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 024 723</b>	<b>-408 760</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 175 275</b>	<b>193 706</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	1 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232 581	-99 405
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>767 419</b>	<b>900 595</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 942 694</b>	<b>1 094 301</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-235 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-235 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 707 694</b>	<b>1 094 301</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-146 021	-12 294
<b>Årets resultat</b>		<b>1 561 673</b>	<b>1 082 007</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	5 000 000	5 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 000 000	1 000 000
Övriga fordringar		2 340	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 913	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 054 253</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		422 177	285 789
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>422 177</b>	<b>285 789</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 476 430</b>	<b>1 285 789</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 476 430</b>	<b>6 285 789</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 045 445	-36 562
Årets resultat		1 561 673	1 082 007
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 607 118</b>	<b>1 045 445</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 707 118</b>	<b>1 145 445</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		235 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>235 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 601 844	3 546 292
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 601 844</b>	<b>3 546 292</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		944 448	870 374
Leverantörsskulder		3 795	19 975
Skulder till koncernföretag		17 839	0
Skatteskulder		173 922	16 572
Övriga skulder		737 464	650 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 000	36 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 932 468</b>	<b>1 594 052</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 476 430</b>	<b>6 285 789</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	0
Inköp	0	5 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	74 074
	<b>0</b>	<b>74 074</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 3 546 292 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 601 844	3 546 292
	<b>2 601 844</b>	<b>3 546 292</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	944 448	870 374
	<b>944 448</b>	<b>870 374</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Borgensförbindelse till förmån för dotterbolag	1 000 000	1 000 000
Försäkringsförpliktelse	500 000	500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Aktier i dotterbolag	5 000 000	5 000 000
	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>

Svärdsjö 2023-05-26

*Magnus Östlund*  
Magnus Östlund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

Ernst & Young AB

*Susann Lindén*  
Susann Lindén  
Auktoriserad revisor


